Ewidencja godzin wykonywania pracy w ramach umowy zlecenia numer 08/10/2018
IQ Solution Sp. Z o.o. Poznań Rubież 46



Okras: od 16.10.2018 r do 31.10.2018 r
Nazwisko i imię:  Karol Kowalski

	Dzień miesiąca
	Liczba godzin wykonywania zlecenia
	Uwagi


	16.10.2018
	8
	

	17.10.2018
	8
	

	18.10.2018
	8
	

	19.10.2018
	8
	

	20.10.2018
	8
	

	23.10.2018
	8
	

	24.10.2018
	8
	

	25.10.2018
	8
	

	26.10.2018
	8
	

	29.10.2018
	8
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Ogółem liczba godzin
	[bookmark: _GoBack]80h
	




      


Podpis  pracownika	Podpis Zleceniodawcy lub osoby przez niego upoważnionej



